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                                                  Załącznik Nr 4 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami za  2016 roku 

                             w zł 

Dział Rozdział § TREŚĆ 

DOCHODY WYDATKI 

 

PLAN NA 

2016 ROK 

WYKONANIE 

ZA  2016 ROK 

 

% 

6 : 5 

PLAN NA 

2016 ROK 

WYKONANIE 

ZA 2016 ROK 

 

% 

9 : 8 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

700  

70005 

 

 

2110 

 

 

4010 

4110 

4120

4300 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu  

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup usług pozostałych 

97.602 

97.602 

97.602 

97.597 

97.597 

97.597 

99,99 

99,99 

99,99 

97.602 

97.602 

 

 

 

26.230 

4.217 

275 

66.880 

97.597 

97.597 

 

 

 

26.230 

4.217 

275 

66.875 

99,99 

99,99 

 

 

 

100,00 

100,00 

100,00 

99,99 

710  

71012 

 

 

2110 

 

 

4040 

4110 

4120 

4300 

Działalność usługowa 

Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu  

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup usług pozostałych 

558.472 

190.022 

190.022 

 

 

558.449 

190.022 

190.022 

100,00 

100,00 

100,00 

558.472 

190.022 

 

 

 

83.300 

14.677 

2.045 

90.000 

558.449 

190.022 

 

 

 

83.300 

14.677 

2.045 

90.000 

100,00 

100,00 

 

 

 

100,00 

100,00 

100,00 

100,00 
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71015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2110 

 

 

3020 

4010 

4020 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4280 

4300 

4360 

4400 

 

4410 

4430 

4440 

Nadzór budowlany 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 

368.450 

368.450 

 

 

 

368.427 

368.427 

 

99,99 

99,99 

368.450 

 

 

 

3.225 

68.859 

190.128 

17.574 

45.431 

2.959 

1.450 

5.631 

5.905 

424 

12.422 

2.334 

4.975 

 

180 

936 

6.017 

368.427 

 

 

 

3.216 

68.858 

190.128 

17.574 

45.430 

2.958 

1.450 

5.621 

5.905 

424 

12.422 

2.334 

4.974 

 

180 

936 

6.017 

99,99 

 

 

 

99,72 

100,00 

100,00 

100,00 

100,00 

99,97 

100,00 

99,82 

100,00 

100,00 

100,00 

100,00 

99,98 

 

100,00 

100,00 

100,00 

750  

75011 

 

 

 

2110 

 

 

Administracja publiczna 

Urzędy Wojewódzkie 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

48.403 

48.403 

48.403 

48.403 

48.403 

48.403 

100,00 

100,00 

100,00 

 

48.403 

48.403 

 

 

 

48.403 

48.403 

 

 

 

100,00 

100,00 
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4010 

4110 

4120 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

40.300 

7.116 

987 

40.300 

7.116 

987 

100,00 

100,00 

100,00 

755  

75515 

 

 

 

2110 

 

 

2360 

 

 

4210 

4300 

Wymiar sprawiedliwości 

Nieodpłatna pomoc prawna  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

123.600 

123.600 

123.600 

123.600 

123.600 

123.600 

100,00 

100,00 

100,00 

 

123.600 

123.600 

 

 

 

59.946 

 

 

1.618 

62.036 

123.600 

123.600 

 

 

 

59.946 

 

 

1.618 

62.036 

100,00 

100,00 

 

 

 

100,00 

 

 

100,00 

100,00 

801  

80102 

 

 

 

 

80111 

 

 

 

 

2110 

 

 

4240 

 

2110 

 

 

4240 

Oświata i wychowanie  

Szkoły podstawowe specjalne 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

Gimnazja specjalne 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

2.581 

330 

330 

 

 

 

2.251 

2.251 

2.197 

126 

126 

 

 

 

2.071 

2.071 

85,12 

38,18 

38,18 

 

 

 

92,00 

92,00 

2.581 

330 

 

 

 

330 

2.251 

 

 

 

2.251 

2.197 

126 

 

 

 

126 

2.071 

 

 

 

2.071 

85,12 

38,18 

 

 

 

38,18 

92,00 

 

 

 

92,00 
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851  

85141 

 

 

 

 

 

 

 

85156 

 

 

6220 

 

 

6410 

 

 

 

 

 

2110 

 

 

4130 

Ochrona zdrowia 

Ratownictwo medyczne 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne  

3.297.879 

300.000 

 

 

 

300.000 

 

 

 

2.997.879 

 

2.997.879 

3.208.712 

300.000 

 

 

 

300.000 

 

 

 

2.909.712 

 

2.909.712 

97,30 

100,00 

 

 

 

100,00 

 

 

 

97,06 

 

97,06 

3.297.879 

300.000 

300.000 

 

 

 

 

 

 

2.997.879 

 

 

 

 

2.997.879 

3.208.712 

300.000 

300.000 

 

 

 

 

 

 

2.909.712 

 

 

 

 

2.909.712 

97,30 

100,00 

100,00 

 

 

 

 

 

 

97,06 

 

 

 

 

97,06 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85203 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2110 

 

 

6410 

 

 

4010 

4040 

4110 

Pomoc społeczna 

Ośrodki wsparcia 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

1.094.782 

518.290 

481.840 

 

 

36.450 

 

 

 

 

 

1.092.363 

517.934 

481.834 

 

 

36.100 

 

 

 

 

 

99,80 

99,93 

100,00 

 

 

99,04 

 

 

 

 

 

1.094.782 

518.290 

 

 

 

 

 

 

272.711 

18.941 

48.555 

1.092.363 

517.934 

 

 

 

 

 

 

272.710 

18.941 

48.555 

99,78 

99,93 

 

 

 

 

 

 

100,00 

100,00 

100,00 
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85204 

 

 

 

 

 

 

 

 

85205 

4120 

4190 

4210 

4220 

4240 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4430 

4440 

4700 

6050 

 

 

2160 

 

 

 

3110 

4210 

4300 

 

 

2110 

Składki na Fundusz Pracy 

Nagrody konkursowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków żywności 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 

Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

 

Rodziny zastępcze 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących 

pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

Świadczenia społeczne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

 

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

158.342 

158.342 

 

 

 

 

 

 

 

418.150 

418.150 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

156.282 

156.282 

 

 

 

 

 

 

 

418.147 

418.147 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

98,70 

98,70 

 

 

 

 

 

 

 

100,00 

100,00 

6.935 

313 

48.712 

6.000 

326 

492 

394 

62.637 

677 

484 

1.685 

10.907 

2.071 

36.450 

 

158.342 

 

 

 

 

156.733 

1.509 

100 

 

418.150 

 

6.935 

313 

48.712 

6.000 

326 

492 

394 

62.636 

676 

484 

1.684 

10.906 

2.070 

36.100 

 

156.282 

 

 

 

 

154.774 

1.508 

- 

 

418.147 

 

100,00 

100,00 

100,00 

100,00 

100,00 

100,00 

100,00 

100,00 

99,85 

100,00 

99,94 

99,99 

99,75 

99,04 

 

98,70 

 

 

 

 

98,75 

99,93 

- 

 

100,00 
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4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4230 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4430 

4440 

4520 

4700 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków żywności 

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej 

 

 

234.159 

20.824 

42.675 

4.091 

6.100 

11.171 

4.500 

250 

61.109 

2.969 

118 

13.218 

2.760 

323 

1.096 

10.130 

15 

2.642 

 

 

234.159 

20.823 

42.675 

4.091 

6.100 

11.171 

4.500 

250 

61.109 

2.969 

118 

13.217 

2.760 

323 

1.096 

10.130 

15 

2.641 

 

 

100,00 

100,00 

100,00 

100,00 

100,00 

100,00 

100,00 

100,00 

100,00 

100,00 

100,00 

99,96 

100,00 

100,00 

100,00 

100,00 

100,00 

99,96 

Ogółem: 5.223.319 5.131.321 98,24 5.223.319 5.131.321 98,24 

 


